

月次実績		R6										R7										実績		
大項目	中項目	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	2025年4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月		2月	3月
会員数		39	297	100	119	67	70	52	44	49	40	33	31	52	54	38	35	28	34	29	32	16	30	1,289
プラン加入者	サブスク(本会員)		31	40	37	35	32	35	37	30	23	40	45	50	54	52	51	47	44	48	42	41	45	859
	サブスク(家族会員)		52	44	39	35	36	39	35	26	20	30	41	42	43	46	42	41	40	38	42	37	42	810
	回数券		18	5	5	8	3	3	0	3	1	1	2	4	3	5	4	3	2	2	0	3	2	77
	小計		101	89	81	78	71	77	72	59	44	71	88	96	100	103	97	91	86	88	84	81	89	1,746
予約数	アプリ		478	879	753	764	679	716	767	640	735	892	939	1,082	1,160	1,016	1,115	1,174	1,029	995	961	937	1,116	18,827
	電話		48	79	108	131	98	114	129	117	154	176	146	190	265	226	192	194	150	199	172	163	169	3,220
	小計		526	958	861	895	777	830	896	757	889	1,068	1,085	1,272	1,425	1,242	1,307	1,368	1,179	1,194	1,133	1,100	1,285	22,047
利用者数	大人		170	151	144	175	170	206	204	193	315	291	199	238	261	291	247	316	239	326	246	261	308	4,951
	小児		22	27	16	23	23	46	10	72	17	13	12	23	17	4	11	25	20	22	18	18	462	
	幼児		31	81	174	81	57	81	90	66	56	62	42	72	106	89	116	123	107	131	100	50	71	1,786
	サブスク		470	1,025	813	814	697	710	796	672	683	873	966	1,152	1,275	1,095	1,172	1,181	1,025	966	979	939	1,108	19,411
	小計		693	1,284	1,147	1,093	947	1,020	1,136	941	1,126	1,243	1,220	1,474	1,665	1,492	1,539	1,631	1,396	1,443	1,347	1,268	1,505	26,610

合計(R7)	平均(R7)
412	34
559	47
484	40
31	3
1,074	90
12,416	1,035
2,242	187
14,658	1,222
3,223	269
200	17
1,069	89
12,731	1,061
17,223	1,435

	R7.4	R7.5	R7.6	R7.7	R7.8	R7.9	R7.10	R7.11	R7.12	R8.1	R8.2	R8.3
収益率(運行分)	22%	22%	26%	28%	28%	25%	28%	23%	27%	24%	41%	26%
収益率(予約・運行分)	16%	15%	18%	20%	19%	17%	20%	16%	19%	17%	29%	18%
現地現金合計	106,250	81,500	94,750	100,750	119,750	93,250	109,250	90,500	117,750	97,000	100,250	112,000
クレカ	254,250	278,750	326,750	365,500	331,500	313,750	351,000	287,750	316,250	293,000	579,750	312,000
手数料	10,170	11,150	13,070	14,620	13,260	12,550	14,040	11,510	12,650	11,720	23,190	12,480
クレカ合計	244,080	267,600	313,680	350,880	318,240	301,200	336,960	276,240	303,600	281,280	556,560	299,520
収益合計	350,330	349,100	408,430	451,630	437,990	394,450	446,210	366,740	421,350	378,280	656,810	411,520
S社	37,000	45,000	12,250	33,000	63,250	9,750	41,500	52,500	13,000	31,250	52,750	16,250
D社	55,750	10,500	26,750	54,250	14,750	28,500	52,750	10,000	44,000	56,250	7,000	41,500
T社	13,500	26,000	55,750	13,500	42,750	55,000	15,000	28,000	60,750	9,500	40,500	54,250
	106,250	81,500	94,750	100,750	120,750	93,250	109,250	90,500	117,750	97,000	100,250	112,000

	合計(R7)	平均(R7)
収益率(運行分)	320%	27%
収益率(予約・運行分)	225%	19%
現地現金合計	1,223,000	101,917
クレカ	4,010,250	334,188
手数料	160,410	13,368
クレカ合計	3,849,840	320,820
収益合計	5,072,840	422,737

R7	4月~2月	3月分	合計
各社事業費等			
S社	6,104,200	321,300	6,425,500
D社	5,837,800	525,000	6,362,800
T社	5,475,500	775,000	6,250,500
O社	7,381,000	630,960	8,011,960
合計	24,798,500	2,252,260	27,050,760
委員報酬			45,000

	R7
総事業費	27,095,760
沖縄振興推進特別交付金	16,401,000
運賃収入	5,072,840
町の負担額	5,621,920
事業費に対する運賃の収入率	19%

アプリ利用率(R7)
85%